PORTARIA Nº 008/2022, de 14 de março de 2022.

“DESIGNA A SERVIDORA HELLEN BRUNA

DELCARO SCARAMUSSA COMO

RESPONSÁVEL PELO SETOR DE COMPRAS

E COTAÇÕES DO INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA

– IPREVA NO EXERCÍCIO DE 2022”.

 O DIRETOR EXECUTIVO DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE VARGEM ALTA – IPREVA,

ESTADO DO ESPIRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

 Art. 1º - Designar o servidor abaixo como responsável pela coordenação do

Setor de Compras e Cotações do Instituto de Previdência Social dos Servidores

Públicos do Município De Vargem Alta – IPREVA:

 MEMBRO: HELLEN BRUNA DELCARO SCARAMUSSA

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos à 03/01/2022.

Art. 4º - Revogam-se disposições em contrário.

LORAINE FARDIN ZAVARISE BAIÃO
DIRETOR EXECUTIVO